Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
   IV цуглран

	 Д

овиковско

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвёртого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
       14 марта   2019 г                                                №  18                            г. Городовиковск

«Отчет о деятельности Собрания депутатов  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия о проделанной работе за 2018 год»

      Заслушав отчет о деятельности Собрания депутатов   Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  о проделанной работе за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

Р Е  Ш И Л О:

   1.Принять к сведению отчет о деятельности Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия о проделанной работе за 2018 год.

[bookmark: _GoBack]    2. Работу Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия за 2018 год признать удовлетворительной.

  3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель  Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                    Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                    Середа С.Н.

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]